国家体育总局⼿曲棒垒球运动管理中⼼
⼿曲棒垒字 [2023] 46号

体育总局⼿曲棒垒球中⼼关于举办

⒛23年全国软式曲棍球

初级教练员培训班 (上海站 )的通知

各相关单位:

为响应国务院体育强国建设号召,更好的推动体教融合⼯作顺利

进⾏,切 实提⾼我国⻘少年软式曲棍球 ( f l oorba11)运 动技能⽔平提

⾼,推动软式曲棍球运动在校园的普及和发展,经研究,决定举办2023

年全国软式曲棍球初级教练员 (上海站)培训班, 现将有关事宜通知
如下:

⼀、主办单位:

中国曲棍球协会
⼆、承办单位:

中国曲棍球协会软式曲棍球委员会

上海理⼯⼤学

三、协办单位:

运百体育发展 (上海)有限公司

四、时间地点:

时间: 2023年 4⽉ 6-4⽉ 9⽇

地点: 东华⼤学松江校区
地址: 上海市松江区⼈⺠北路2999号
五、参加⼈员:

全国各级各类⾼校、各级各类体校、普通中⼩学, 各类体育俱乐
部均可派学员参加。

六、授课讲师: 中 国曲棍球协会软式曲棍球委员会选派。
七、培训内容:

(⼀ )软式曲棍球理论学习
(⼆ )软式曲棍球实践学习
(三 )软式曲棍球基本技战术教学与训练
(四 )考核
⼋、经费:

培训费2160元/⼈ (其 中含器材费、服装费、考务和认证费)∶

⻝宿、差旅费等其他费⽤⾃理。培训费由协办单位运百体育发展 (上

海 )有限公司收取, 发票内容为服务费。
推荐住宿地点: 1、 海友酒店 (上海市松江区江学路 923号 ) ,

标准间 2、 宿适轻奢酒店 (上海松江⼤学城店:上海市松江区新松江路
1292弄 138号 )。 酒店住宿费⽤⾃⾏⽀付, 发票由酒店提供。
九、培训要求:

本次培训班最低招收20名 学员, 最多不超过 50名 学员, 如不满
⒛名学员, 本次培训班取消。如超过 50名 则按照报名先后顺序并参
考报名者的运动经历和执教经历择优录取。经理论考试和实践考核合
格者可获得中国曲棍球协会软式曲棍球初级教练员证书;实践考核合
格者即为通过国家体育总局软式曲棍球教练员岗位培训班技能考核。
⼗、报名及报到:

(⼀ )报名
1. 请报名参加培训的⼈员在⒛23年 3⽉ 26⽇

前扫描右侧⼆维码完成在线报名。
2. 报名者必须身体健康, 持有医院健康证明及

有效的⼈身意外保险。
3. 报名者在系统内提交个⼈近期正⾯免冠两⼨

彩⾊⽩底电⼦版照⽚, ⽂件名为报名者姓名。
( ⼆ ) 报到

参加培训学员请于 ⒛23年 4⽉ 7⽇ 9∶ 00前 到东华⼤学松江校

区体育馆会议室报到

⼗⼀、联系⼈:

( ⼀ ) 国 家体育总局⼿曲棒垒球运动管理中⼼

联系⼈: 刘 东伟

作争垂⼿:  010-87183547

电诉乡:  010-67166927

( ⼆ ) 中 国曲棍球协会软式曲棍球委员会

联系⼈: 袁勇

⽇L诉丘:  13816802179

( 三 ) 执⾏单位

运百体育发展 ( 上海 ) 有 限公司
联系⼈: 何 晓⻰

电诉乡:  18817393505

未尽事宜, 另 ⾏通知。

体 嬴鏖鼷J⼼

年 3⺕助们 ⽇